
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Об участии в Общероссийской 
новогодней ёлке

В соответствии с письмом Заместителя Полномочного представителя 
Президента Российской Федерации в Дальневосточном Федеральном округе от 
22.09.2017 №А56-4563, в связи с проведением 26 декабря 2017 года 
Общероссийской новогодней ёлки в Государственном Кремлёвском Дворце, на 
основании протокола заседания конкурсной комиссии от 25.10.2017 № 1

1. Направить в г. Москву с 25 по 28 декабря 2017 г. обучающихся 
образовательных организаций городских округов и муниципальных 
районов Камчатского края из числа победителей конкурсного отбора 
школьников Камчатского края для участия в Общероссийской новогодней ёлке 
в Государственном Кремлёвском дворце в соответствии со списком согласно 
приложению.

2. Финансирование осуществить за счет средств подпункта 1.4.3. 
«Обеспечение участия учащихся, воспитанников и сопровождающих их лиц во 
всероссийских, зональных смотрах, конкурсах, соревнованиях, фестивалях 
согласно календарному плану, участие во всероссийских праздничных 
мероприятиях» государственной программы Камчатского края «Развитие 
образования в Камчатском крае», переданных КГБУДО «Камчатский дворец 
детского творчества», ответственность за предоставление отчетных 
финансовых документов возложить на заместителя директора по 
административно-хозяйственным вопросам КГБУДО «Камчатский дворец 
детского творчества» Е.В. Гончар.

3. КГАУ «Камчатский центр бухгалтерского обслуживания в сфере 
образования» произвести оплату расходов по смете данного мероприятия.

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский » октября 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:



4. Органам управления образованием городских округов и 
муниципальных районов источники оплаты проезда учащихся до г. 
Петропавловска-Камчатского и обратно определить самостоятельно.

5. Руководителем группы назначить Лихачеву Татьяну 
Владимировну, методиста отдела образования Управления образования 
Администрации Петропавловск -  Камчатского городского округа, и возложить 
на нее ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и в период их 
пребывания в г. Москве.

6. Заместителем руководителя группы назначить Евтуховскую Ирину 
Александровну, врача педиатра ГБУЗ «Петропавловск-Камчатская городская 
детская поликлиника №1».

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. Министра А.Ю. Короткова



Приложение
к приказу Минобразования 
Камчатского края гл
от « Л'¥ » октября 2017 № J  ■

Список группы участников 
от Камчатского края в Общероссийской новогодней елке -  2017г.

№ ФИО Дата рождения
1 Медведева Софья Олеговна 31.12.2004
2 Смутина София Евгеньевна 16.01.2007
3 Бордюгова Дарья Сергеевна 04.05.2005
4 Климова Вера Сергеевна 29.07.2005
5 Цуприкова Валентина Владимировна 11.02.2007
6 Спевак Мария Сергеевна 21.12.2006
7 Зуева Анастасия Александровна 09.03.2006
8 Голубцова Дарья Дмитриевна 06.03.2006
9 Рязанова Яна Викторовна 28.07.2005
10 Скрябина София Максимовна 05.08.2005
11 Хан Елизавета Андреевна 26.08.2006
12 Мартынова Елена Александровна 24.06.2005
13 Фанова Надежда Константиновна 02.11.2006
14 Шолом Дарья Васильевна 26.02.2007
15 Микульца Александр Ильич 07.05.2004
16 Попова Валерия Павловна 02.08.2004
17 Лабинская Александра Сергеевна 03.06.2008
18 Снитко Анна Игоревна 31.08.2005
19 Панараглина Лидия Алексеевна 16.06.2004
20 Черных Дарья Игоревна 29.04.2005
21 Поздняков Александр Евгеньевич 14.08.2005

Сопровождающие
22. Лихачева Татьяна Владимировна (руководитель группы) 25.08.1959
23. Евтуховская Ирина Александровна (заместитель) 04.01.1964
24. Кравец Татьяна Юрьевна 27.05.1984
25. Санников Константин Леонидович 08.03.1970


